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Økonomirapport per mars 2020  

 
 

Rapportering tar utgangspunkt i budsjett- og regnskapstall pr 31.03.2020. 
 

1. Status instituttet totalt 
 

 
 

Årsbudsjettet til instituttet består av et inntektsmål på BOA på 2,3 mill. kr., og et 
kostnadsbudsjett på 31,7 mill. kr. Budsjettet består av årets tildelte ramme fratrukket negativ 
overføring fra 2019. Regnskap pr. mars viser inntekter på 0,7 mill. kroner, og kostnader på 8,2 
mill. kr. Samlet er det et underforbruk på omtrent 0,4 mill. kroner sammenlignet med budsjett 
hittil.  
 
Utviklingen i kostnadene kan fremstilles ved å sammenligne kostnader pr. mars for 2017, 

2018, 2019 og 2020. 
  

 
 

Figuren viser at kostnadene økte med ca. 1,6 mill. kr. fra 2017 til 2018, og med ca. 1,7 mill. kr. 
fra 2018 til 2019, mens det har vært en reduksjon fra 2019 til 2020 på 1,1 mill. kr.  
 
 

2. Status grunnbevilgning annuum (GA) - driftsrammen 
 
Driftsrammene pr institutt er et rammebudsjett. Summen av kostnader og inntekter instituttet 
oppnår utgjør budsjettrammen. Pr mars viser regnskapet for grunnbevilgning annuum et 
underforbruk sammenlignet med budsjett hittil på 298 000 kr.  
 



 
 
Status på de ulike «delene» av driftsrammen (for nærmere detaljer se vedlegg 1): 

- Samlet har instituttet et underforbruk på driftsrammen på 298 000 kr. 
- Ordinær drift på instituttet viser et underforbruk på 261 000 kr. Det er underforbruk 

både på lønnskostnadene og andre driftskostnader. Underforbruket på 
lønnskostnadene skyldes hovedsakelig ledige stillinger som er i prosess, men som 
ikke har blitt besatt enda. Underforbruket på andre driftskostnader kan sannsynligvis 
ses i sammenheng med korona-situasjonen som har ført til lavere reiseaktivitet, og 
lavere kostnader til konferanser/seminarer, enn planlagt.  

- Tildelte kompetanse- og publikasjonsmidler: Her er det et underforbruk på til sammen 
80 000 kr.  

- Når det gjelder investeringer er ikke disse midlene fordelt ut på instituttene enda, men 
det er brukt 36 000 kr. på investeringer pr. mars.  

 

3. Status øremerkede prosjekter 
 
For øremerkede prosjekter viser regnskapet pr 31.03.20 et underforbruk på 78 000 kr. 

sammenlignet med årets budsjett.  

 

Det største underforbruket er på rekrutteringsstillingene, mens det er et overforbruk på 
prosjekt 720034 som gjelder prosjektet Topographies of the obsolete.  
 
 

4. Status bidrags- og oppdragsfinansiert aktivitet (BOA) 
 
Per mars har instituttet en BOA aktivitet på 627 000 kroner. Aktiviteten gjelder hovedsakelig 
to stipendiater som er direkte finansiert av PKU. (Tildelinger fra PKU ble fra 1.1.2019 
klassifisert som BOA inntekt). Det har også vært noe aktivitet på prosjektene Matter, Gesture 
and Soul og Social Acoustics. 
 

 



Instituttleders merknad: 
 
Rapporten viser at instituttet har et underforbruk på omtrent 400 000 kr. totalt pr. mars. Det er 
underforbruk både på grunnbevilgning annuum, og på øremerkede prosjekter. Samtidig er det 
høyere BOA-inntekter pr. mars enn det som er budsjettert hittil. En del av underforbruket kan 
nok tilskrives korona-situasjonen, og at den har satt en stopper for planlagte reiser, 
konferanser mm. Den økonomiske situasjonen ser derfor bra ut på instituttet nå. Det er grunn 
til å anta at underforbruket vil reduseres når vi kommer i gang med vanlig drift igjen. 
 
 

 
 

Forslag til vedtak: 

 
Instituttrådet tar rapport om økonomistatus pr mars 2020 til orientering. 

 
 
 
 
Frans Jacobi     
instituttleder    Ingunn Alvseike 

rådgiver 
 
 
 
 
Vedlegg: status per analysenummer (annuum) på instiuttet 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Vedlegg 1: status pr. analysenummer på grunnbevilgning annuum 

 

 
 
(Gul merking skal omposteres til øremerket prosjekt) 
 
 
 


